平成　　年　　月　　日
　上天草市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　 所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　 団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者氏名　　　　　　　　　　　eq \o(○,印)印
（個人にあっては、住所及び氏名）
 eq \o\ad(補助金等交付申請書,　　　　　　　　　　　　　)補助金等交付申請書
　平成　　年度において次のとおり補助事業等を実施したいので、補助金等を交付されるよう上天草市全国大会等参加補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて申請します。

	１　補助申請額
	　　　　　　円

	２　事　業　名
	全国大会出場費補助金

	３　事業の目的
	社会体育面での優秀な成績を収めた者を顕彰し、スポーツの技術向上と意識啓発を図るため

	４　事業の内容
	大会名

	５　eq \o \ac(\s \up 8(着手・完了),\s \up-8(予定年月日))着手・完了予定年月日
	　着　手　日　　　　　平成　　年　　　月　　　日
　完　了　日　　　　　平成　　年　　　月　　　日

	６　事業の効果
	競技者のスポーツに対する意欲が増大し、技術の向上につながる。

	７　 eq \o\ad(添付書類,　　　　　)添付書類
	　(１)　収支予算書
　(２)　その他参考書類（大会要項等）

	８　備　　　考